— 2 —

威海市行政审批服务局
关于“颂百年大党辉煌·赞今朝美好生活”暨迎

新春歌唱比赛获奖情况的通报
威审服发〔2022〕1号

机关各科室、局属各单位：

为推动党史学习教育取得扎实成效，2022年1月8日，我局组

织开展了“颂百年大党辉煌·赞今朝美好生活”暨迎新春歌唱比赛

活动。根据评委会现场评审打分情况，经研究，决定对市交易中

心合唱团等17个获奖单位（组合）和个人（名单附后）予以通报

表扬。

希望受表扬的单位（组合）和个人珍惜荣誉、再接再厉，在

今后工作中取得更好成绩。希望全体干部职工发扬歌唱比赛展现

出来的激情和斗志，踔厉奋发，笃行不怠，继续以“人民群众满

意”为目标，着力健全完善政务服务“简易办”“不求人办”工作体

系，以优异的成绩迎接党的二十大胜利召开。

附件：“颂百年大党辉煌·赞今朝美好生活”暨迎新春

歌唱比赛获奖名单

威海市行政审批服务局

2022年1月22日

— 3 —

附件：

歌唱比赛获奖名单

特别表演奖

《国家》 市交易中心合唱团

一等奖

《父亲的草原母亲的河》 杨健

《等待》 鞠传辉、王奥然

《咱当兵的人》歌曲联唱 刘光威

二等奖

《新的天地》 王奥然

《如愿》 刘颖

《东方之珠》 夏越、刘毅、董师言

《我只在乎你》 孙凯悦、任玉莹

三等奖

《红山果》 张宇菲

《梨花又开放》 潘勇

《我相信》 马宏丹、孙溢晗、刘晓涵

《小幸运》 于嘉琦

《为了谁》 王米娜 王煜

优秀奖

《阳光总在风雨后》 张译云、王钧美、朱煜

《明天会更好》 孙腾、吕欢欢

《多情的土地》 张大鹏

《精忠报国》 韦庆龙、田子豪